
 

Dohoda o narovnání 
 

Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25, příspěvková organizace 

se sídlem: Konečná 917/25, Karlovy Vary 360 05 IČO : 49753754  
zastoupená: Mgr. Radkou Hodačovou  
  

(dále jen „poskytovatel“)  
a  

 

Dům dětí a mládeže Karlovy Vary, Čankovská 9, příspěvková organizace,  
se sídlem : Čankovská 35/9, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary, IČO: 06133584, 
zastoupená: Bc. Danou Kohlíkovou,  
 
 (dále jen „uživatel“)  
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto dohodu o narovnání:  
 

 

I.  

Preambule  

1.1. Strany této dohody uzavřely dne 1. 9. 2023 smlouvu o poskytnutí sportovních služeb na období 
1.9.2023 – 30.6.2024, přičemž cena byla sjednána měsíční částkou ve výši 10.000,- Kč  

1.2. Na smlouvu se vztahovala povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Administrativní chybou však smlouva uveřejněna v 

registru smluv nebyla.  

1.3. Na základě smlouvy však již byly poskytovány sportovní služby. 

 

 

II.  

Předmět dohody  
2.1. Smluvní strany touto dohodou vzájemně započítávají hodnotu vzniklého bezdůvodného obohacení 
dle odst. 1.3. této dohody. Vzhledem k tomu, že uživateli jsou poskytovány požadované služby a 

poskytovatel bude fakturovat služby čtvrtletně, strany této dohody prohlašují, že jsou tímto 
započtením veškerá jejich vzájemná práva a povinnosti vyrovnány. 

 

2.2. Objednatel a zhotovitel mají zájem, aby jejich práva a povinnosti byly do budoucna upraveny 
smlouvu, a proto prohlašují, že jsou smlouvu a jejím dodatkem od data jejich uveřejnění v registru 
smluv vázány a budou podle nich postupovat.  
 

 

III.  

Závěrečná ustanovení  
3.1. Tato dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech.  
3.2. Tuto dohodu je možné měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky.  

3.3. Nedílnou součástí této dohody je příloha – smlouva.  

 

 

Stránka 1 z 2  



 

3.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je objednatel povinnou osobou ve smyslu tohoto zákona, a s 
jejím zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistit objednatel do 30 dnů od podpisu této 
dohody oběma smluvními stranami.  

3.5. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

3.6. Na důkaz shody v obsahu i formě této dohody připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy.  
 

V Karlových Varech dne 30.10.2023   

 

 

   

 

 

 

……………………………..      ………………………………..  
Poskytovatel        Uživatel 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 2 z 2  

 

 



Příloha 

 

SMLOUVA 

o poskytování sportovních služeb 

 

Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25, příspěvková organizace, 360 05 Karlovy 

Vary, IČO: 49753754, zast. Mgr. Radkou Hodačovou (poskytovatel),  

propůjčuje pro činnost k tomu určené svoje zařízení - organizaci (uživateli):  
Dům dětí a mládeže Karlovy Vary, Čankovská 9, příspěvková organizace, 360 05 

Karlovy Vary, IČO: 06133584, zast. Bc. Danou Kohlíkovou,  

(odpovědná osoba  

 

Uživatel má zájem o poskytnutí sportovních služeb na období 01. 09. 2023 - 30. 06. 2024 

 

Čl. 1 

Závady je nutné nahlásit správci. 
 

Čl. 2 

Poskytnutí je za úplatu. Platba bude fakturována poskytovatelem uživateli čtvrtletně,  
10.000,-Kč (desettisíckorun) za 1 měsíc se splatností faktury 14-ti dnů ode dne doručení 
faktury uživateli.  

 

Čl. 3 

Uživatel je povinen dodržovat vnitřní řád školy, řídit se jím a respektovat připomínky školy, 

týkající se dočasného užívaní, pokud nepřesahují rámec ustanovení této smlouvy. Je povinen 
dodržovat bezpečnostní a hygienické předpisy, předpisy pro ochranu majetku a při své 
činnosti je povinen počínat si tak, aby nedocházelo ke škodám na majetku a ke škodám na 
zdraví. 

Čl. 4 

Uživatel odpovídá za veškeré škody způsobené na školním majetku, k nimž došlo v průběhu 
užívání s výjimkou škod, ke kterým nedal podnět. Způsobené škody je uživatel povinen 
nahradit v celém rozsahu uvedením do původního stavu, nebo finanční náhradou. 

 

Čl. 5 

Uživatel je povinen udržovat propůjčené prostory v řádném stavu, pečovat o ně, předcházet 
škodám a poškození a po skončení užívání uvést do původního stavu. 

 

Čl. 6 

Poskytovatel neodpovídá za škody vzniklé nájemci v průběhu užívání, škody vzniklé na 
majetku ve společném i osobním vlastnictví jakož i škody na zdraví je povinen nájemce hradit 
z vlastních prostředků a vlastní náklady. 

 

Čl. 7 

Uživatel je povinen dodržovat úsporná opatření v odběru tepelné a elektrické energie. 
 

Čl. 8 

Roční náklady el. energie, které budou účtovány 30. 11. v daném roce.  
 

Čl. 9 

Ve dnech pondělí - pátek je provoz 16:00 - 20:00 hod.. 



V době prázdnin a svátků bude provoz uzavřen. 
  

 

Čl. 10 

Použití WC- možnost u šaten v tělocvičnách. Dodržovat pořádek na WC i při přechodu. 
 

Čl. 11 

Uživatel zajistí zakrytí sloupů měkkým materiálem. 
 

Čl. 12 

Vedoucí kroužku budou důsledně dodržovat vnitřní směrnici DDM KV Čankovská,    
zejména dodržování dozoru nad dětmi 15 minut před začátkem kroužku. 
 

 

 

 

 

                 

                                                                                         V Karlových Varech 1. 9. 2023 

 

 

 

 

   

 

Poskytovatel:   Mgr. Radka Hodačová                                     Uživatel:    DDM Karlovy Vary 

                         ředitelka školy                                                                    Bc. Dana Kohlíková 

                                                                                                    

 

 
 

 

 


